
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000299 ze dne 20.03.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotfnská 3 
771 00 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 

ůMTM- Lékarská fakulta 
Hněvotlnská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 30 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Beckman Coulter 
česká republika s.r.o 
Radiová 1122/1 
102 27 Praha 10 
česká republika 

IČ: 28233492 DIČ: CZ26233492 
Dodavatel č.: 113240 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Čisto této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf Cena bez DPH 

Preventivnf prohlídka přlstrojú 1,000 KS 217.100,00 

Objednávám.e u vás dle cenové nabldky č. 2170519 prevetivní prohl!dku přístroje ECHO 555 a ECHO 
550. 
Kat.číslo: 001-12179. 

Maximálnl hodnota prohlfdky přístrojů: 217.100,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 217.100,00 

Ostatní smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávněni k právnlmu jednání za smluvni stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pflpadě prodlení dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnfch podmlnkách účinnosti některých smluv, uvetejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel presvědčlt na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svúj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemstvl, 
ani dClvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přílohách. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: 1 z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000299 ze dne 20.03.2020 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadrcfil, CSc„ 
děkan Lékarské fakfty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 2 3 -03- 202D 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá u zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 



o 
NabótJfko;-

Číslo: 2170519 
Platnost do: 1.4.2020 

Preventivnr prohlfdka fCf1tl 555 a ECHO 550 

Počet Standardní 
Kat. č. Popis kusů cena bez DPH 

001~12179 PM Kits 2 25 650 Kč 

Zone Charge 1 36 200 Kč 

Labour charges 12 10 800 Kč 

Cena celkem 

Určena pro: 

Institute of Molecular and translational Medicine 
Faculty of Medicine and Dentistry Palacky University Olomouc 
Hněvotínská 5, 
779 00 Olomouc 

V objednávce uvádějte číslo nabídky 2170519, nebo nabídku přiložte. 

Kontakty pro ob(ednání: 

e-mail: 
Tel: 
Fax: 

Beckman Coulter Česká republika s.r.o., Radiová 1, 102 27 Praha 10 

Beckman Couller Ceská republika s.r.o. 
Sídlo společnosti: Korespondenčnl adresa: 
Radiová 1 

Cena celkem bez 
DPH 

51300 Kč 

36200 Kč 

129 600 Kč 

217 100 l{Č 

102 27 Praha 10 
Murmanská 1475/4 
100 05 Praha 10 www.beckman.com 




